
ÄNTLIGEN SKOTERSÄSONG!ÄNTLIGEN SKOTERSÄSONG!ÄNTLIGEN SKOTERSÄSONG!
SnöskoterOmrådeNorraDalarna - SONDSnöskoterOmrådeNorraDalarna - SONDSnöskoterOmrådeNorraDalarna - SOND
har till ändamål att underhålla och driva skoterleder i har till ändamål att underhålla och driva skoterleder i 
norra Dalarna i ett skoterledsnät. Lednätet, inkl. sko-norra Dalarna i ett skoterledsnät. Lednätet, inkl. sko-
terleder, raststuraststugor och service, ska vara öppet för gor och service, ska vara öppet för gor och service, ska vara öppet för 
allmänheten och turister mot erläggande av avgifter. mot erläggande av avgifter. 
Föreningen ska ansvara för drift drift och underhåll av och underhåll av 
skoterledsnätet och i samverkan med Läns Länsstyrelsen styrelsen styrelsen 
Dalarna förvalta de statliga Dalarna förvalta de statliga Dalarna för leder som ingår i nätet.leder som ingår i nätet. För 
att förverkliga detta krävs massor av ideella arbetstim-att förverkliga detta krävs massor av ideella arbetstim-
mar mar och kostnader för de medlemsföreningar som och kostnader för de medlemsföreningar som 
ingår i SOND  SOND - Särna Snöskoterklubb, Idrefjällens Snö-- Särna Snöskoterklubb, Idrefjällens Snö-
skoterklubb, Härjehågna Härjehågna Snöskoterklubb, Flötningens Snöskoterklubb, Flötningens 
Snöskoterklubb och Långfjällets ångfjällets Snöskoterklubb. Det är Snöskoterklubb. Det är 
för dig våra medlemmar lägger ner masner massor av ideellt ar-sor av ideellt ar-
bete sena kvällar oavsett väder (1500 timmar). Inte nog 
med det, varje klubb får själva betala ca. 148:-/mil  (vi 
preparerar ca 3000 mil/säsong) enbart för bensin och 
till detta kommer kostnader för skotrar och sladdutrust-
ning. Därför kära ortsbo - lös ledkort även du! Eftersom 
vi har markägaravtal på våra leder har vi också rätt att 
ta ut den ledavgift som vi nu gjort under några år. 
Ställ upp även du - visa ditt ledkort på 
skotern. Inför och under kommande 
säsong kommer SOND att genomföra 
omfattande kontroller och samtidigt 
anmäla alla som inte löst ledkort - med 
stöd av vår lagliga rätt. Har du kört in på 
leden utan giltigt skoterledskort äger du dock rätt att 
färdas på leden fram till närmaste försäljningsställe för 
kortinköp. Lös ledkortet redan nu - från V 52 börjar 
kontrollerna av ledkort.

Ledkortsavgifter Ledkortsavgifter 
för 2007/2008:för 2007/2008:
Säsongkort 500:-Säsongkort 500:-
Säsongkort ortsbo 300:-Säsongkort ortsbo 300:-
Dagkort 100:-Dagkort 100:-

Här köper du ditt ledkort!:Här köper du ditt ledkort!:Här köper du ditt ledkort!:
SärnaSärna: Särna Turistbyrå/Camping, OK/
Q8, Språngs FärgQ8, Språngs Färg
Gördalen:Gördalen: Halvarssons 
Skoteruthyrning, FulufjällscampingenSkoteruthyrning, Fulufjällscampingen
Idre: Idre Turistbyrå, Shell, Ski-doo & 
LynxhallenLynxhallen
Drevdagen: Restaurang Fjällbjörken
Flötningen: Gränsbua
Sågliden: Gunneborg
Storsätern: Grövelsjöns 
Turistbyrå


